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MIESZKANIE NA KUPNO
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

Giżycko

Cena 148 000 zł

Mieszkanie w bardzo dobrej lokalizacji, w zasadzie w centrum miasta. W sąsiedztwie miejska pływalnia, liczne
sklepy, restauracje, banki, miejsca rekreacji i sportu, szkoła podstawowa. Lokal mieszkalny znajduje się w
kamienicy, na II piętrze. Składa się z dużego pokoju i obszernej kuchni, łazienki i przedpokoju.  Wymaga remontu.
Na podłodze linoleum i wykładzina dywanowa. Ściany wygładzone i pomalowane, okna PCV, nowe drzwi
wejściowe. Mieszkanie daje wielkie możliwości własnej aranżacji pomieszczeń ze względu na ich rozkład . Niski
czynsz 230zł, ogrzewanie z sieci miejskiej w kamienicy i lokalizacja w centrum miasta to niezaprzeczalnie atuty
tej nieruchomości. Zapraszam do obejrzenia i zakupu mieszkania.
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Symbol 949/SM/147 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji KUPNO Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 29.02.2020

Cena 148 000 PLN Cena za m2 4 161 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 230 PLN

Kraj POLSKA Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE

Powiat giżycki Gmina Giżycko

Miejscowość Giżycko Kod pocztowy 11-500

Ulica Sikorskiego Spółdzielnia Administrator

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie
WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, GĘSTA
ZABUDOWA, OBIEKTY
REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO REMONTU

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Piecyk gazowy JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi WYKŁADZINA, LINOLEUM Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Typ parkingu ASFALTOWY

Widok na wschód JEST Nr Licencji 15299
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Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE, ŚRODKOWE

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail
irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


